



REGIONE SICILIANA



REPUBBLICA ITALIANA
Istituto comprensivo "Giovanni Paolo II"
Vico Angelo Majorana, n. 3
95030 GRAVINA DI CATANIA
Cod. Fisc: 93229050872



C.M: CTIC8BA00A
☎ 0957446009 📠 095420034
✉ ctic8ba00a@istruzione.it
✉ ctic8ba00a@pec.istruzione.it
🌐 www.icgiovannipaolo2gravinaact.edu.it

Codice Univoco: **UFTN34**
CIG n. **Z03382C573**
CUP: **G19J22000100006**

ISTITUTO COMPrensivo - "GIOVANNI PAOLO II"-GRAVINA DI CATANIA
Prot. 0005799 del 17/10/2022
VI-2 (Uscita)

Spett.le CAMPUSTORE SRL

Villaggio Europa, 3
36061 Bassano del Grappa (VI)
P. IVA 02409740244
info@campustore.it

e p.c. **Giunti Scuola partner commerciale**
m.campo@giunti.it

**Oggetto: Ordine fornitura attrezzature strumenti e materiali PROGETTO PON FESR
"EDUGREEN" - Codice identificativo progetto: 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-63**

Si richiede nell'ambito del progetto **PON FESR "EDUGREEN" - 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-63**, la fornitura del sottoelencato materiale come da Vs. preventivo n. 66187 del 20/09/2022, acquisito agli atti di questa amministrazione con prot. n. 5335 del 03/10/2022:

PLESSO CENTRALE (Vico Majorana n. 3 Gravina di Catania (CT))

Codice Articolo	DESCRIZIONE	Q.tà	PREZZO UNIT IVA ESCLUSA	ALIQV IVA	IVA UNIT	PREZZO UNIT IVA INCL	TOT IVA INCLUSA	PLESSO
243338	Kit completo energie rinnovabili per l'educazione - 5 sistemi diversi	1	275	22%	60,5	335,5	335,50	centrale
316557	Set completo 3 attrezzi per bambini con manico corto	10	9,59	22%	2,1098	11,6998	117,00	centrale
317512	Misuratore universale Luce-Umidità-Ph	1	14,34	22%	3,1548	17,4948	17,49	centrale
328954	Miniserra completa di semenzaio cm 20x14xh11	20	4,51	22%	0,9922	5,5022	110,04	centrale
340608	Agrumino Lemon - sensore wifi per la didattica Green con app	2	45	22%	9,9	54,9	109,80	centrale
340773	Carriola da giardino litri 110	2	97,54	22%	21,4588	118,9988	238,00	centrale
340774	Sacco Ecobag cm 48x35xh45 capacità 75 litri	4	6,48	22%	1,4256	7,9056	31,62	centrale

340775	Composter Thermo-King litri 400 cm 74x74xh84	1	108,2	22%	23,804	132,004	132,00	centrale
340776	Innaffiatoio professionale 5 litri colore verde	2	6,07	22%	1,3354	7,4054	14,81	centrale
340779	Guanto da giardino bimbo in pelle e cotone a fantasia misura S	25	2,3	22%	0,506	2,806	70,15	centrale
340780	Scopetta per foglie per bambini con manico cm 85	2	8,11	22%	1,7842	9,8942	19,79	centrale
340782	Zappetta per bambini con manico lunghezza cm 82	2	8,11	22%	1,7842	9,8942	19,79	centrale
340783	Scopa saggina per bambini con manico lunghezza cm 80	2	5,66	22%	1,2452	6,9052	13,81	centrale
340784	Cuscino da lavoro	25	3,2	22%	0,704	3,904	97,60	centrale
340795	Trapiantatore a punta	10	2,38	22%	0,5236	2,9036	29,04	centrale
340796	Filo animato plastificato bobina m 30 con taglio	5	1,63	22%	0,3586	1,9886	9,94	centrale
340797	Etichetta diritta con gambo cm 6,0x4,0xh15 busta 10 pz	6	3,52	22%	0,7744	4,2944	25,77	centrale
340798	Tubetto PVC ecologico 2 mm gomitolino m 30	4	3,27	22%	0,7194	3,9894	15,96	centrale
340799	Rafia naturale bobina gr 50	2	1,56	22%	0,3432	1,9032	3,81	centrale
340800	Termometro min-max digitale mm 150x80x30	1	16,31	22%	3,5882	19,8982	19,90	centrale
340809	Pluviometro mm 245x 85	1	4,84	22%	1,0648	5,9048	5,90	centrale
340810	Canna bamboo h 76 cm, 8-10 mm, mazzo 10 pz	6	2,13	22%	0,4686	2,5986	15,59	centrale
340814	Aspiratore / soffiatore a batteria	1	236,89	22%	52,1158	289,0058	289,01	centrale
340817	Forbice giardino by-pass professional	1	16,31	22%	3,5882	19,8982	19,90	centrale
340818	Forbice giardino a battente professional	1	16,31	22%	3,5882	19,8982	19,90	centrale
340821	Scopa metallo per erba e foglie 22 denti senza manico professionale attacco a morsetti	1	10,57	22%	2,3254	12,8954	12,90	centrale
340822	Scopa saggina con manico in legno	1	7,79	22%	1,7138	9,5038	9,50	centrale
340828	Pistola a spruzzo regolabile impugnatura ergonomica	2	8,11	22%	1,7842	9,8942	19,79	centrale
340831	Tubo da giardino a 5 strati antitorsione topgrey 5/8 m rotolo 25	2	37,62	22%	8,2764	45,8964	91,79	centrale
340834	Carrello avvolgitubo capacità 40 m tubo da 1/2	2	32,7	22%	7,194	39,894	79,79	centrale
340838	Fascetta universale dentellata lunghezza mm 190 busta 50 pz colore verde	5	3,27	22%	0,7194	3,9894	19,95	centrale
340842	Spaventapasseri tradizionale figure miste h cm 120 in box	1	11,39	22%	2,5058	13,8958	13,90	centrale
340843	Serra Primizia cm 180x92xh70, telo incluso	1	44,26	22%	9,7372	53,9972	54,00	centrale
340845	Kit tunnel a soffietto cm 65x300xh45	2	15,98	22%	3,5156	19,4956	38,99	centrale
340850	Casetta uccellini quadrata tetto con foglie 20x20x21 cm	2	16,31	22%	3,5882	19,8982	39,80	centrale
340852	Tower Garden - Serra idroponica per La didattica	1	1.200,00	22%	264	1464	1464,00	centrale
342794	Kit di 24 buste di semi per ragazzi	2	20,45	22%	4,499	24,949	49,90	centrale

342824	Kit di 24 buste di semi per bambini	1	20,45	22%	4,499	24,949	24,95	centrale
342832	Kit di 50 buste di semi per giardinaggio	2	24,55	22%	5,401	29,951	59,90	centrale
342837	Zappetta con manico FSC lunghezza cm 130	1	11,12	22%	2,4464	13,5664	13,57	centrale
342838	30 vasi di torba	5	10,25	22%	2,255	12,505	62,53	centrale
342845	Fibra di cocco - 1,5Kg	4	5,5	22%	1,21	6,71	26,84	centrale
342848	Spruzzini per piante - Set da 5 pezzi	1	13,53	22%	2,9766	16,5066	16,51	centrale
343064	Mattonella liscia in legno 100x100x3,8 h cm	10	45,72	22%	10,0584	55,7784	557,78	centrale
343066	Casetta da giardino in legno di abete	1	1.250,00	22%	275	1525	1525,00	centrale
343073	Scopa 22 denti regolabile con manico cm 130	1	13,85	22%	3,047	16,897	16,90	centrale
343074	Innaffiatoio capacità 7 litri	1	7,3	22%	1,606	8,906	8,91	centrale
343373	Orto rialzato 100 cm x 100 cm h 30	5	75	22%	16,5	91,5	457,50	centrale
343380	Piantabulbi	5	6,97	22%	1,5334	8,5034	42,52	centrale
343382	Rete quadra maglia 10 mm	2	17,95	22%	3,949	21,899	43,80	centrale
343396	Rastrello 14 denti con manico in legno FSC®	1	13,03	22%	2,8666	15,8966	15,90	centrale
343413	Guanti da giardino taglia M	8	4,72	22%	1,0384	5,7584	46,07	centrale
343440	Carrello da lavoro con ruote per giardinaggio	1	140	22%	30,8	170,8	170,80	centrale
343466	Tower Garden - Kit fertilizzanti A + B - Barattoli da 1L	1	36	22%	7,92	43,92	43,92	centrale
343468	Tower Garden - Cubetti di lana di roccia (confezione da 98)	2	22	22%	4,84	26,84	53,68	centrale
343469	Tower Garden - Vasetti a rete (confezione da 30)	2	22	22%	4,84	26,84	53,68	centrale
343500	Pompa a pressione 5 litri professionale	1	29,9	22%	6,578	36,478	36,48	centrale
343620	paletta lunghezza cm 32	14	3,68	22%	0,8096	4,4896	62,85	centrale
343621	Guanto da giardino a L	5	4,72	22%	1,0384	5,7584	28,79	centrale
343677	INNAFFIATOIO 1 LITRO (3 PEZZI)	1	10,57	22%	2,3254	12,8954	12,90	centrale
343704	coltivatore lunghezza cm 36	10	6,14	22%	1,3508	7,4908	74,91	centrale
343706	guanto da giardino in cotone fantasia, palmo puntinato in PVC misura M	20	2,21	22%	0,4862	2,6962	53,92	centrale

PLESSO SAN PAOLO (Via San Paolo n.109 Gravina di Catania (CT))

Codice Articolo	DESCRIZIONE	Q.tà	PREZZO UNIT IVA ESCLUSA	ALIQ IVA	IVA UNIT	PREZZO UNIT IVA INCL	TOT IVA INCLUSA	PLESSO
316557	Set completo 3 attrezzi per bambini con manico corto	10	9,59	22%	2,1098	11,6998	117,00	san paolo
317510	Kit irrigazione 23 m	4	11,39	22%	2,5058	13,8958	55,58	san paolo
317511	Centralina digitale per irrigazione	2	57,3	22%	12,606	69,906	139,81	san paolo
328954	Miniserra completa di semenzaio cm 20x14xh11	20	4,51	22%	0,9922	5,5022	110,04	san paolo
340773	Carriola da giardino litri 110	1	97,54	22%	21,4588	118,9988	119,00	san paolo
340779	Guanto da giardino bimbo cotone a fantasia MISURA S	15	2,3	22%	0,506	2,806	42,09	san paolo
340780	Scopetta per foglie per bambini con manico cm 85	2	8,11	22%	1,7842	9,8942	19,79	san paolo
340782	Zappetta per bambini con manico lunghezza cm 82	2	8,11	22%	1,7842	9,8942	19,79	san paolo
340783	Scopa saggina per bambini con manico lunghezza cm 80	2	5,66	22%	1,2452	6,9052	13,81	san paolo
340783	Scopa saggina per bambini con manico lunghezza cm 80	2	5,66	22%	1,2452	6,9052	13,81	san paolo
340784	Cuscino da lavoro	15	3,2	22%	0,704	3,904	58,56	san paolo
340795	Trapiantatore a punta	5	2,38	22%	0,5236	2,9036	14,52	san paolo
340796	Filo animato plastificato bobina m 30 con taglio	2	1,63	22%	0,3586	1,9886	3,98	san paolo
340797	Etichetta diritta con gambo cm 6,0x4,0xh15 busta 10 pz	8	3,52	22%	0,7744	4,2944	34,36	san paolo
340798	Tubetto PVC ecologico 2 mm gomitolino m 30	3	3,27	22%	0,7194	3,9894	11,97	san paolo
340800	Termometro min-max digitale mm 150x80x30	1	16,31	22%	3,5882	19,8982	19,90	san paolo
340809	Pluviometro mm 245x 85	1	4,84	22%	1,0648	5,9048	5,90	san paolo
340810	Canna bamboo h 76 cm, 8-10 mm, mazzo 10 pz	4	2,13	22%	0,4686	2,5986	10,39	san paolo
340814	Aspiratore / soffiatore a batteria	1	236,89	22%	52,1158	289,0058	289,01	san paolo
340817	Forbice giardino by-pass professional	1	16,31	22%	3,5882	19,8982	19,90	san paolo
340822	Scopa saggina con manico in legno	1	7,79	22%	1,7138	9,5038	9,50	san paolo
340828	Pistola a spruzzo regolabile impugnatura ergonomica	2	8,11	22%	1,7842	9,8942	19,79	san paolo
340831	Tubo da giardino a 5 strati antitorsione topgrey 5/8 m rotolo 25	2	37,62	22%	8,2764	45,8964	91,79	san paolo
340834	Carrello avvolgitubo capacità 40 m tubo da 1/2	2	32,7	22%	7,194	39,894	79,79	san paolo
340838	Fascetta universale dentellata lunghezza mm 190 busta 50 pz colore verde	5	3,27	22%	0,7194	3,9894	19,95	san paolo
340842	Spaventapasseri tradizionale figure miste h cm 120 in box	1	11,39	22%	2,5058	13,8958	13,90	san paolo
340850	Casetta uccellini quadrata tetto con foglie 20x20x21 cm	2	16,31	22%	3,5882	19,8982	39,80	san paolo

342794	Kit di 24 buste di semi per ragazzi	1	20,45	22%	4,499	24,949	24,95	san paolo
342824	Kit di 24 buste di semi per bambini	1	20,45	22%	4,499	24,949	24,95	san paolo
342832	Kit di 50 buste di semi per giardinaggio	1	24,55	22%	5,401	29,951	29,95	san paolo
342838	30 vasi di torba	3	10,25	22%	2,255	12,505	37,52	san paolo
342845	Fibra di cocco - 1,5Kg	3	5,5	22%	1,21	6,71	20,13	san paolo
343056	Fioriera Rialzata in legno 81x44x80h cm	10	97,5	22%	21,45	118,95	1189,50	san paolo
343068	Casetta media per gli attrezzi in legno di abete	1	580	22%	127,6	707,6	707,60	san paolo
343073	Scopa 22 denti regolabile con manico cm 130	1	13,85	22%	3,047	16,897	16,90	san paolo
343373	Orto rialzato 100 cm x 100 cm h 30	2	75	22%	16,5	91,5	183,00	san paolo
343413	guanti da giardino M	5	4,72	22%	1,0384	5,7584	28,79	san paolo
343440	Carrello da lavoro con ruote per giardinaggio	1	140	22%	30,8	170,8	170,80	san paolo
343500	Pompa a pressione 5 litri professionale	1	29,9	22%	6,578	36,478	36,48	san paolo
343621	Guanto da giardino L	5	4,72	22%	1,0384	5,7584	28,79	san paolo
343677	INNAFFIATOIO 1 LITRO 3 P	1	10,57	22%	2,3254	12,8954	12,90	san paolo
343706	guanto da giardino in cotone fantasia, palmo puntinato in PVC misura M	15	2,21	22%	0,4862	2,6962	40,44	san paolo

PLESSO MALERBA (Via Malerba n. 17 Gravina di Catania (CT))

Codice Articolo	DESCRIZIONE	Q.tà	PREZZO UNIT IVA ESCLUSA	ALIQU IVA	IVA UNIT	PREZZO UNIT IVA INCL	TOT IVA INCLUSA	PLESSO
316557	Set completo 3 attrezzi per bambini con manico corto	8	9,59	22%	2,1098	11,6998	93,60	malerba
317513	Serra a 3 ripiani	1	36,8	22%	8,096	44,896	44,90	malerba
328954	Miniserra completa di semenzaio cm 20x14xh11	12	4,51	22%	0,9922	5,5022	66,03	malerba
340774	Sacco Ecobag cm 48x35xh45 capacità 75 litri	3	6,48	22%	1,4256	7,9056	23,72	malerba
340779	Guanto da giardino bimbo in cotone fantasia, palmo puntinato in PVC misura S	25	2,3	22%	0,506	2,806	70,15	malerba
340784	Cuscino da lavoro	25	3,2	22%	0,704	3,904	97,60	malerba
340790	Orto urbano colore antracite	5	97,54	22%	21,4588	118,9988	594,99	malerba
340795	Trapiantatore a punta	5	2,38	22%	0,5236	2,9036	14,52	malerba
340796	Filo animato plastificato bobina m 30 con taglio	3	1,63	22%	0,3586	1,9886	5,97	malerba
340797	Etichetta diritta con gambo cm 6,0x4,0xh15 busta 10 pz	2	3,52	22%	0,7744	4,2944	8,59	malerba
340798	Tubetto PVC ecologico 2 mm gomitolino m 30	1	3,27	22%	0,7194	3,9894	3,99	malerba
340810	Canna bamboo h 76 cm, 8-10 mm, mazzo 10 pz	2	2,13	22%	0,4686	2,5986	5,20	malerba

340817	Forbice giardino by-pass professional	1	16,31	22%	3,5882	19,8982	19,90	malerba
340822	Scopa saggina con manico in legno	1	7,79	22%	1,7138	9,5038	9,50	malerba
340828	Pistola a spruzzo regolabile impugnatura ergonomica	1	8,11	22%	1,7842	9,8942	9,89	malerba
340831	Tubo da giardino a 5 strati antitorsione topgrey 5/8 m rotolo 25	1	37,62	22%	8,2764	45,8964	45,90	malerba
340834	Carrello avvolgitubo capacità 40 m tubo da 1/2	1	32,7	22%	7,194	39,894	39,89	malerba
340838	Fascetta universale dentellata lunghezza mm 190 busta 50 pz colore verde	5	3,27	22%	0,7194	3,9894	19,95	malerba
340841	Segnavento Gallo	1	11,39	22%	2,5058	13,8958	13,90	malerba
340842	Spaventapasseri tradizionale figure miste h cm 120 in box	1	11,39	22%	2,5058	13,8958	13,90	malerba
342824	Kit di 24 buste di semi per bambini	2	20,45	22%	4,499	24,949	49,90	malerba
342832	Kit di 50 buste di semi per giardinaggio	1	24,55	22%	5,401	29,951	29,95	malerba
342838	30 vasi di torba	2	10,25	22%	2,255	12,505	25,01	malerba
342845	Fibra di cocco - 1,5Kg	3	5,5	22%	1,21	6,71	20,13	malerba
343067	Casetta piccola per gli attrezzi in legno di abete	1	460	22%	101,2	561,2	561,20	malerba
343413	GUANTO DA GIARDINO TAGLIA M	3	4,72	22%	1,0384	5,7584	17,28	malerba
343440	Carrello da lavoro con ruote per giardinaggio	1	140	22%	30,8	170,8	170,80	malerba
343621	Guanto da giardino a L	3	4,72	22%	1,0384	5,7584	17,28	malerba
343677	Innaffiatoio capacità 1 litro	1	10,57	22%	2,3254	12,8954	12,90	malerba
343706	guanto da giardino in cotone fantasia, palmo puntinato in PVC misura M	3	2,21	22%	0,4862	2,6962	8,09	malerba

Imponibile	€ 10.859,01
IVA 22%	€ 2.388,98
TOTALE	€ 13.247,99

Si fa presente che il materiale dovrà essere trasportato presso i n. 3 plessi dell'Istituto (Sede Centrale Vico Majorana n.3, Via San Paolo n.109 e Via Malerba n. 17 a Gravina di Catania) secondo quanto indicato nel Progetto che per completezza si allega alla presente.

Il pagamento verrà effettuato mediante bonifico bancario: si prega quindi di indicare sulla fattura elettronica (con indicazione della scadenza di pagamento - con scadenza minima di almeno 30 gg) le Vs. coordinate e la Banca d'appoggio.

La relativa fattura elettronica dovrà essere intestata a:

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI PAOLO II

C.F.: 93229050872 - C.M.: CTIC8BA00A

Codice Univoco: UFTN34

Vico Majorana, 3 – 95030 Gravina di Catania (CT)

e dovrà riportare il numero di CIG e CUP indicati in alto a sinistra e il numero di conto corrente bancario/bancoposta dedicato sul quale effettuare il bonifico.

Si precisa infine che il destinatario del predetto ordine è tenuto a:

- assumere tutti gli obblighi di tracciabilità della L. 136/10 art. 3 e successive modifiche;
- fornire compilato il modello di autocertificazione di cui all'ex art. 80 del D.Lgs n. 50/2016 s.m.i., resa ex artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 nell'ambito dell'affidamento ai sensi dell'art 36, D.Lgs n. 50/16 (in allegato);
- fornire compilato in ogni sua parte il patto d'integrità (in allegato).

Si prega di accusarne ricevuta per accettazione.

Cordialmente.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Angela Rita Milazzo
*Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005
s.m.i. e norme collegate*